
 

                                                          
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ 

เร่ือง กำหนดเปิดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕  สมัยแรก . 
   

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ  ได้กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
สมัยแรก  วันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปี  คือวันที่   ๑๗  มกราคม  ๒๕๖๕  มีกำหนดระยะเวลา ๑๕ วัน  ในการ
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ  ครั้งแรก  เมื่อวันที่  ๑๒  มกราคม  ๒๕๖๕  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗  และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ ๗)  พ.ศ. ๒๕๖๒  ประกอบกับข้อ  ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  และแกไ้ขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๔  จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบรหิารส่วนตำบลโพนค้อ  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕  สมัยแรก   ตั้งแต่วันที่  ๑๗ - ๓๑  มกราคม  
๒๕๖๕  มีกำหนดระยะเวลา ๑๕ วัน 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๒   เดอืนมกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

                 
                    (นายสุพิจ    เสนาง) 

                     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโพนค้อ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


